

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Материалы согласно Приложения № 1; № 386.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 5 рабочих дней с момента подписания договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

В течение 5 рабочих дней с момента получения счет-фактуры.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10:00 час. 20.12.20 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10:30 час. 20.12.20 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/08.12.2020 г./



*Приложение № 1
к объявлению от 08.12.2020 г., закупка № 386*

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Брус	деревянный, 3 м 50*50	шт	20,00	910,00	18 200,00
2	Лист ДВП	1 сорт 2745*1700 3,2 мм	лист	10,00	1 950,00	19 500,00
3	Дверь остекленная 80 см* 2 м	3D ЦАРГА Капучино (сатин) 80 см* 2 м	шт	1,00	17 000,00	17 000,00
4	Коробка дверная 2,07 м	лайт 3D Капучино 2,07 м	шт	3,00	2 000,00	6 000,00
5	Коробка дверная 2,07 м	лайт 3D Эшвайт 2,07 м	шт	5,00	2 000,00	10 000,00
6	Петля накладная дверная	бабочка полир латунь 2 подш без короны 100 мм	шт	2,00	650,00	1 300,00
7	Ручка-защелка флажковая	полир латунь (ключ-фиксатор)	шт	1,00	4 700,00	4 700,00
8	Пленка полиэтиленовая	60 мкр (1,5*180)	м/п	25,00	250,00	6 250,00
9	Шуруп монтажный М 7,5*92 мм	универсал (цинк) М 7,5*92 мм	шт	30,00	40,00	1 200,00
10	Бита PH2x50	сталь S2	шт	4,00	300,00	1 200,00
11	Сверло по бетону	SDS+DBC 6-160	шт	2,00	550,00	1 100,00
12	Саморез	ГКЛ крупная резьба (дерево) М 3,5*35 мм	шт	1 000,00	5,00	5 000,00
13	Саморез	ГКЛ крупная резьба (дерево) М 4,2*75 мм	шт	1 000,00	12,00	12 000,00
14	Пена монтажная	полиуретановая -18 1000 мл	шт	9,00	2 100,00	18 900,00
15	Лист гипсокартонный	12,5 мм 1,2*2,5 м	лист	50,00	2 050,00	102 500,00
16	Профиль направляющий	ПН 27/28 3 м	шт	40,00	410,00	16 400,00
17	Профиль угловой	перфорированный оцинкованный 20*20 3 м	шт	30,00	250,00	7 500,00
18	Краска водоземлющая моющаяся и для наружных работ	15 кг	банка	15,00	9 500,00	142 500,00
19	Клей цементный	для керамической плитки 25 кг	мешок	60,00	2 500,00	150 000,00
20	Диск алмазный отрезной	сплошной по керамике 230*22 мм	шт	2,00	6 100,00	12 200,00
21	Профиль угловой ПВХ	белый 30 мм*30 мм*2,7 м	шт	19,00	450,00	8 550,00
22	Перчатки х/б	60 гр FL-60	пара	50,00	200,00	10 000,00
23	Бур по бетону	SDS + 22*350 мм	шт	2,00	3 300,00	6 600,00
24	Пистолет для монтажной пены	цельнометаллический тефлоновое покрытие	шт	3,00	3 150,00	9 450,00
25	Очиститель монтажной пены	650 мл	шт	1,00	850,00	850,00
26	Грунтовка бетон-контакт	10 кг	шт	1,00	4 900,00	4 900,00

27	Шпатлевка гипсовая универсальная	25 кг	мешок	40,00	4 500,00	180 000,00
28	Коробка монтажная для гипсокартона К-205	коробка монтажная для гипсокартона К-205	шт	3,00	230,00	690,00
29	Выключатель 2 кл. 10А	выключатель 2 кл. внутренний	шт	3,00	470,00	1 410,00
30	Керамогранит матовый 400*400мм	светло-серый 400*400	шт	314,00	525,00	164 850,00
31	Смеситель для холодной воды	смеситель барашковый	шт	1,00	2 900,00	2 900,00
ИТОГО:						943 650,00

Генеральный директор ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин